Załącznik nr 6
	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§*
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	świadczenia społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	750
	75011
	2010
	295 308
	295 308
	295 308
	211 745
	44 100
	0
	0

	751
	75101
	2010
	10 120
	10 120
	10 120
	3 862
	750
	0
	0

	754
	75414
	2010
	1 500
	1 500
	1 500
	0
	0
	0
	0

	852
	85203
	2010
	558 481
	558 481
	558 481
	320 395
	62 574
	0
	0

	852
	85212
	2010
	10 255 298
	10 255 298
	10 255 298
	180 331
	110 391
	9 883 715
	0

	852
	85213
	2010
	62 960
	62 960
	62 960
	0
	62 960
	0
	0

	852
	85214
	2010
	826 751
	826 751
	826 751
	0
	0
	826 751
	0

	852
	85228
	2010
	43 212
	43 212
	43 212
	34 668
	6 944
	0
	0

	Ogółem
	12 053 630
	12 053 630
	12 053 630
	751 001
	287 719
	10 710 466
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)
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